

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال- افغانستان
۲۹ سپتمبر ۲۰۱۵

در افغانستان چه می گذرد؟

۲۸۷

انزجار توده ها از خرید اموال بی کیفیت پاکستان

دولت ضد مردمی و منحوس نظامی پاکستان من حیث یکی از جنایتکارترین و فاسدترین دولت های جهان در طول چهار دهه گذشته با خریداری وطنفروشان، جاسوسان، کاسه لپسان و ناموس فروشان وطنی ما در تمامی زمینه های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، نظامی و دولتداری افغانستان اشغالی و وابسته دخالت داشته است. مخصوصاً با روی کار آمدن دولت قرون وسطائی امارت اسلامی طالبان این دخالت ها به شکل بی سابقه گسترش یافت. نه تنها هیچ اقدام و عملکرد طالبان جاهل، مزدور و جنایتکار از چشم دولت نظامی پاکستان پنهان نبوده بلکه هر عمل آنها به شکل سازمان یافته از سوی نظامیان و سازمان جاسوسی پاکستان طراحی و دیزاین می گردید.

با روی کار آمدن دولت پوشالی و دست نشانده کابل و شکست گروهک مزدور و جنایتکار طالب، اقدامات تروریستی و جنایتکارانه دولت ضد مردمی پاکستان در طول چهارده سال گذشته افزایش یافت. روزی نیست که طالبان مزدور و جنایتکار به دستور بداران پاکستانی خود خون ده ها انسان زحمتکش و فقیر کشور ما را به زمین نریزند و خسارات هنگفت مالی به بار نیاورند.

حمله بر شاه شهید شهر کابل که صد ها کشته و زخمی بر جای گذاشت یکی از خونبارترین و وحشیانه ترین حملات تروریستی بود که توده های زحمتکش و ستمدیده ما با آن روبه رو گردیدند. این جنایت فجیع که در ساعت یک بامداد به وقوع پیوست ضمن این که صد ها تن از توده های زحمتکش را به خاک و خون کشید، میلیون ها دالر خساره مالی نیز به همراه داشت. توده های زحمتکش و ستمدیده کشور ما که هر روز شاهد فجایع هولناک می باشند، این حادثه را یکی از خونبارترین و فجیع ترین جنایات طالبان و دولت مزدور پاکستان دانسته و به همین دلیل با یک اقدام بی سابقه با راه اندازی کمپاین وسیع، اقدام به تحریم کالا های پاکستانی نمودند.

این اقدام توده ها باعث گردیده تا بیشتر از ۴۰ درصد واردات اموال پاکستانی به افغانستان اشغالی کاهش یافته و صد ها میلیون دالر به پاکستانی ها ضرر برسد. امروز هر افغان وقتی برای خریداری به بازارها می رود حتی المقدور از خریداری اجناس پاکستانی خودداری می نماید.

تبلیغات جهانی به نفع گسترش فعالیت های جنایتکاران داعشی در افغانستان اشغالی

کمیته نظارت بر شبکه القاعده سازمان ملل «متحد» این آله دست امیرپالسم جنایتکار امریکا در گزارش اخیر خود از نفوذ و گسترش فعالیت های گروه تروریستی «داعش» در ۲۵ ولایت افغانستان خبر می دهد. همزمان با نشر این گزارش جنایتکاران داعشی وسیع ترین حمله خود را بر ولایت ننگرهار آغاز نمودند که در این حمله ده ها میکروب داعشی کشته و زخمی شدند. این نیرو های خبیث در این حمله بیش از ۳۵ تن از توده های زحمتکش و ستمدیده ما را در ولسوالی های بتی کوت و اچین ولایت ننگرهار سر بریدند. چندی قبل نیز این وحشی ها با آتش زدن خانه های مردم در ولایت ننگرهار و منفجر ساختن بیش از ده تن از توده های ستمدیده کشور به جرم همکاری با طالبان جنایتکار و مزدور، وحشت و دهشت را در این ولایت حکمفرما نمودند.

صدیق صدیقی سخنگوی وزارت نام نهاد داخله دولت پوشالی کابل این گزارش را رد کرده و از فعالیت این گروه در صرف ولایت های ننگرهار و هلمند و از کشته شدن ۳۰۰ تن از نیروهای داعش در افغانستان خبر می دهد. اعمال وحشیانه، خصمانه و غیر انسانی میکروب های داعشی بیانگر آن است که پروژه مثلث شیطان (موساد، سیا و ام آی ۶) به منظور رعب و وحشت طراحی گردیده است. هدف از تبلیغات گسترده برای بزرگ جلوه دادن این گروهک ستراتیژیک می باشد. انتقال جبهه «جنگ» زرگری و وحشیانه جاری از جنوب به شمال نیز به همین منظور طراحی گردیده است.